平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

連結業績につきまして、為替の円安進行等を見込んで、個別業績につきまして、車両生産の減少や為替の円安進行等を
見込んで、上記の通り売上高・営業利益・経常利益・当期純利益を修正いたします。
なお、為替レートにつきましては、第４四半期の前提を１ＵＳ＄＝85円、１ユーロ＝115円としており、年間では１ＵＳ＄＝81
円、１ユーロ＝105円となります。

（注）上記業績予想には、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれています。今後の事業運営や為替変動
等内外の状況の変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社 デンソー

代表者 取締役社長 加藤 宣明

（コード番号 6902）

問合せ先責任者 経理部長 浅若 正識

（TEL 0566-25-5850）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,410,000 225,000 243,000 138,000 171.24

今回修正予想(B) 3,450,000 240,000 263,000 160,000 201.28

増減額(B-A) 40,000 15,000 20,000 22,000

増減率(%) 1.2 6.7 8.2 15.9

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

3,154,630 160,732 180,754 89,298 110.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,255,000 106,000 162,000 104,000 129.05

今回修正予想(B) 2,252,000 116,000 177,000 128,000 159.18

増減額(B-A) △3,000 10,000 15,000 24,000

増減率(%) △0.1 9.4 9.3 23.1

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,031,561 51,910 113,972 79,164 98.23